Data

Ore

o

atto

Tipo di attivita

Tipo di atto

Argomento Interventore

Consiglio Comunale
23 dicembre 2014
seduta notturna
continuazione del 22 dic 2014

Presiede la Presidente Cepparello - assiste il Segretario Generale dr. Ascione

Alla seduta sono presenti :

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

00.02

00.03

00.03

00.04

00.04

00.05

00,05

00.07

00.07

208

209

210

211

211

212

212

213

213

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

IE

provvedimento

provvedimento

provvedimento

Determinazione delle aliquote di compartecipazione
dell'addizionale comunale all'imposta sul reddito
delle persone fisiche: modifica regolamento.
Emendato

Imposta municipale propria (IMU) anno 2015.
Determinazione delle aliquote e delle detrazioni.

Tributo per i servizi indivisibili (TASI) anno 2015.
Determinazione delle aliquote e delle detrazioni.

Piani triennali per il contenimento delle spese di
funzionamento, Articolo 2 comma 594 L. 244/2007
— Linee Programmatiche 2015/2017.

Piani triennali per il contenimento delle spese di
funzionamento, Articolo 2 comma 594 L. 244/2007
— Linee Programmatiche 2015/2017.

Programma triennale lavori pubblici annualita
2015/2017 ed elenco annuale 2015. Approvazione.

Programma triennale lavori pubblici annualita
2015/2017 ed elenco annuale 2015. Approvazione.
Verifica qualita e quantita aree residenziali abitative
da cedere in proprieta ed in diritto di superficie.
Determinazione prezzi anno 2015.

Verifica qualita e quantita aree residenziali abitative
da cedere in proprieta ed in diritto di superficie.
Determinazione prezzi anno 2015.

Sindaco, Vice Sindaco - Assessori : Baldari, Fasulo, Aurigi, Dhimgjini, Lemmetti,Perullo,Gordiani, Martini

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

ti

po vot.

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

Risultati

F=18 A=1C=8

F=18 A=1C=8

F=18 A=0 C=9

F=18 A=1 C=8

F=18A=1C=8

F=18 A=1C=8

F=18 A=1C=8

F=18 A=1C=8

F=18 A= 1C=8

Esito

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata



23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

00.08

00,08

00.13

00.15

00.16

00.17

00.18

00.19

00.20

00.22

00.23

00.24

00.24

00.27

214

214

215

215

216

216

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

votazione

DDV

DDV

DDV

DDV

DDV

votazione

provvedimento

emendamento

provvedimento

IE

emedamento
esposito

provvedimento

IE

provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento

emendamento 1

Piano delle alienazioni e valorizzazione immobiliari
ex Art. 58 D.L. n. 112 del 25/6/2008, convertito con
L. n. 133 del 6/8/2008 — anno 2015.

Piano delle alienazioni e valorizzazione immobiliari
ex Art. 58 D.L. n. 112 del 25/6/2008, convertito con
L. n. 133 del 6/8/2008 — anno 2015.

Piano Tecnico Finanziario relativo al servizio di
gestione dei rifiuti solidi urbani del Comune di
Livorno — tariffa di riferimento per I'anno 2015.
Emendamento giunta

Piano Tecnico Finanziario relativo al servizio di
gestione dei rifiuti solidi urbani del Comune di
Livorno — tariffa di riferimento per I'anno 2015.
Approvazione. Testo emendato

Piano Tecnico Finanziario relativo al servizio di
gestione dei rifiuti solidi urbani del Comune di
Livorno — tariffa di riferimento per I'anno 2015.
Approvazione. Testo emendato.

Articolazione della tassa sui rifiuti TARI —

tariffe TARI per I'anno 2015: approvazione.
Articolazione della tassa sui rifiuti TARI —

tariffe TARI per I'anno 2015: approvazione.
Emendato

Articolazione della tassa sui rifiuti TARI —

tariffe TARI per I'anno 2015:
approvazione.emendato

Bilancio di previsione finanziario 2015/2017.
Approvazione.
Bilancio di previsione finanziario 2015/2017.
Approvazione.
Bilancio di previsione finanziario 2015/2017.
Approvazione.
Bilancio di previsione finanziario 2015/2017.
Approvazione.
Bilancio di previsione finanziario 2015/2017.
Approvazione.
Bilancio di previsione finanziario 2015/2017.

Emendamento Mazzacca.

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Cannito
Caruso
Raspanti
Amato
Bastone

Presidente

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

F=18 A=1 C=8

F=18 A= 1C=8

F=18 A=1C=6

F=18A=1 C=7

F=18A=1C=8

F=18A=1C=8

F=18 A=1C=8

F=18A=1C=8

F=18A=1 C=0

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata

approvata



Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. palese

23 dicembre 2014  00.27 votazione emendamento 2 Presidente F=18 A= 1C=0 approvata

Emendamento Mazzacca. elettronico
' . Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. . palese _ a4~
23 dicembre 2014  00.27 votazione emendamento 4 Emendamento Mazzacca. Presidente elettronico F=18A=1C=0 approvata
23 dicembre 2014  00.28 217 votazione provvedimento Bilancio .dl previsione  finanziario - 2015/2017. Presidente palesg F=18 A=0C=1 approvata
Approvazione. Emendato elettronico
) . Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. . palese _ PN
23 dicembre 2014  00.28 217 votazione IE Approvazione. Emendato Presidente elettronico F=18A=0C=1 approvata
23 dicembre 2014  00.29 sul procedere della seduta Presidente
. . . s atto d'indirizzo conss. Meschinelli, Galigani, Batini A
23 dicembre 2014  00.30 illustrazione atto d'indirizzo “Diminuzione imposte comunali” Meschinelli
23 dicembre 2014  00.34 discussione atto d'indirizzo ?tt.o d |nd'|r|zzo. conss. Meschln('e'!h, Galigani, Batini Meschinelli
Diminuzione imposte comunali
) ) I atto d'indirizzo conss. Meschinelli, Galigani, Batini . palese _ a4~
23 dicembre 2014  00.35 218 votazione atto d'indirizzo “Diminuzione imposte comunali” Presidente elettronico F=18A=1C=0 approvata
atto d'indirizzo cons. Grillotti "Richiesta
23 dicembre 2014  00.36 illustrazione atto d'indirizzo rimodulazione Tassa sui rifiuti - TARI e tariffe per Grillotti
anno 2015™
atto d'indirizzo cons. Grillotti "Richiesta alese
23 dicembre 2014  00.38 219 votazione atto d'indirizzo rimodulazione Tassa sui rifiuti - TARI e tariffe per Presidente elepttronico F=18A= 1C=0 approvata
anno 2015™
23 dicembre 2014  00.38 illustrazione  atto d'indirizzo atto d'indirizzo cons. Bastone "IRPEF" Bastone
. . s . palese _ _ _
23 dicembre 2014  00.39 220 votazione atto d'indirizzo atto dindirizzo cons. Bastone "IRPEE" Presidente elettronico F=18A=1C=0 approvata
23 dicembre 2014 00.40 illustrazione  atto d'indirizzo atto d'indirizzo cons. Grillotti "PTF" Batini
. . s . palese _ _ _
23 dicembre 2014  00.41 221 votazione atto d'indirizzo atto dindirizzo cons. Grillotti "PTE" Presidente elettronico F=18A=1C=0 approvata
23 dicembre 2014  00.41 si conclude
Consiglio Comunale
23 dicembre 2014
seduta pomeridiana
Presiede la Presidente Cepparello - assiste il Segretario Generale dr. Ascione
Alla seduta sono presenti : Sindaco, Vice Sindaco - Assessori : Perullo, Baldari, Martini, Aurigi, Dhimgjini,Gordiani, Fasulo
. o Segretario .
23 dicembre 2014 14,42 appello Appello iniziale Generale presenti n. 16
dr. Ascione
23 dicembre 2014  14.55 222 illustrazione ~ comunicazione Approvazione Bilancio Sindaco

23 dicembre 2014 15,05 222 discussione  comunicazione Approvazione Bilancio Bastone



23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

15,08

15,10

15,14

15,15

15,15

15,17

15,17

15,18

15,18

15,26

15,34

15,39

15,47

15,48

15,48

223

223

223

224

224

224

224

224

225

illustrazione

discussione

votazione

votazione

illustrazione

discussione

replica

replica

votazione

illustrazione

provvedimento

provvedimento

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

sul procedere della seduta
Scioglimento e messa in liquidazione volontari
del Consorzio Societa della Salute zona
livornese.
Presa d’atto.

Scioglimento e messa in liquidazione volontari del
Consorzio Societa della Salute zona livornese.
Presa d’atto.

Nomina degli scrutatori:

Cepparello Simocini Galli

Scioglimento e messa in liquidazione volontari del
Consorzio Societa della Salute zona livornese.
Presa d’atto.
sul procedere della seduta

Scioglimento e messa in liquidazione volontari del
Consorzio Societa della Salute zona livornese.
Presa d’atto.
sul procedere della seduta

Degrado igienico-sanitario nella zona della
Stazione San Marco con ricadute per tutto il
quartiere Torretta San Marco
Degrado igienico-sanitario nella zona della
Stazione San Marco con ricadute per tutto il
quartiere Torretta San Marco
Degrado igienico-sanitario nella zona della
Stazione San Marco con ricadute per tutto il
quartiere Torretta San Marco
Degrado igienico-sanitario nella zona della
Stazione San Marco con ricadute per tutto il
quartiere Torretta San Marco
Degrado igienico-sanitario nella zona della
Stazione San Marco con ricadute per tutto il
quartiere Torretta San Marco
sul procedere della seduta
Proposta di modifica della del.ne CC n°151 del
30/11/2011 inerente l'affidamento di servizio
integrato di gestione dei rifiuti urbani nell'ambito
territoriale ottimale Toscana Costa.

Presidente

Ass Dhimgjini

Galigani

Presidente

palese

. F=16 A=1 C=0
elettronico

Presidente

Presidente

palese

. F=16 A=1 C=
elettronico

Presidente

Presidente

Galigani

Fuoti

Ass Dhimgjini

Ass Aurigi

palese

. F=16 A=1 C=0
elettronico

Presidente

Grillotti

approvata

approvata

approvata



23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014

23 dicembre 2014
23 dicembre 2014

15,50

15,53

15,55

15,55
15,55

225 replica
225 replica
225 votazione

Proposta di modifica della del.ne CC n°151 del
30/11/2011 inerente I'affidamento di servizio
integrato di gestione dei rifiuti urbani nell'ambito
territoriale ottimale Toscana Costa.

mozione

Proposta di modifica della del.ne CC n°151 del
30/11/2011 inerente I'affidamento di servizio
integrato di gestione dei rifiuti urbani nell'ambito
territoriale ottimale Toscana Costa.
Proposta di modifica della del.ne CC n°151 del
30/11/2011 inerente l'affidamento di servizio
integrato di gestione dei rifiuti urbani nell'ambito
territoriale ottimale Toscana Costa.
sul procedere della seduta
si conclude

mozione

mozione

Sindaco

Ass Gordiani

Presidente

palese
elettronico

F=16 A=1 C=0

approvata



