Data	Ore	N° atto	Tipo di attività	Tipo di atto	Argomento	Interventore	tipo vot.	Risultati	Esito
					Consiglio Comunale 23 dicembre 2014 seduta notturna continuazione del 22 dic 2014				
Presiede la Presidente Cepparello - assiste il Segretario Generale dr. Ascione									
Alla seduta sono prese 23 dicembre 2014	00.02		votazione	sessori : Baldar IE	i, Fasulo, Aurigi, Dhimgjini, Lemmetti, Perullo, Gordiani Determinazione delle aliquote di compartecipazione dell'addizionale comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche: modifica regolamento. Emendato	, Martini Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.03	209	votazione	ΙE	Imposta municipale propria (IMU) anno 2015. Determinazione delle aliquote e delle detrazioni.	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.03	210	votazione	ΙE	Tributo per i servizi indivisibili (TASI) anno 2015. Determinazione delle aliquote e delle detrazioni.	Presidente	palese elettronico	F=18 A=0 C=9	approvata
23 dicembre 2014	00.04	211	votazione	provvedimento	Piani triennali per il contenimento delle spese di funzionamento, Articolo 2 comma 594 L. 244/2007 – Linee Programmatiche 2015/2017.	Presidente	palese elettronico	F=18 A=1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.04	211	votazione	ΙE	Piani triennali per il contenimento delle spese di funzionamento, Articolo 2 comma 594 L. 244/2007 – Linee Programmatiche 2015/2017.	Presidente	palese elettronico	F=18A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.05	212	votazione	provvedimento	Programma triennale lavori pubblici annualità 2015/2017 ed elenco annuale 2015. Approvazione.	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00,05	212	votazione	ΙE	Programma triennale lavori pubblici annualità 2015/2017 ed elenco annuale 2015. Approvazione.	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.07	213	votazione	provvedimento	Verifica qualità e quantità aree residenziali abitative da cedere in proprietà ed in diritto di superficie. Determinazione prezzi anno 2015.	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.07	213	votazione	IE	Verifica qualità e quantità aree residenziali abitative da cedere in proprietà ed in diritto di superficie. Determinazione prezzi anno 2015.	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1C=8	approvata

23 dicembre 2014	00.08 214	votazione	provvedimento	Piano delle alienazioni e valorizzazione immobiliari ex Art. 58 D.L. n. 112 del 25/6/2008, convertito con L. n. 133 del 6/8/2008 – anno 2015.	Presidente	palese elettronico	F=18 A=1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00,08 214	votazione	IE	Piano delle alienazioni e valorizzazione immobiliari ex Art. 58 D.L. n. 112 del 25/6/2008, convertito con L. n. 133 del 6/8/2008 – anno 2015.	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.13	votazione	emendamento	Piano Tecnico Finanziario relativo al servizio di gestione dei rifiuti solidi urbani del Comune di Livorno – tariffa di riferimento per l'anno 2015. Emendamento giunta	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1 C=6	approvata
23 dicembre 2014	00.15 215	votazione	provvedimento	Piano Tecnico Finanziario relativo al servizio di gestione dei rifiuti solidi urbani del Comune di Livorno – tariffa di riferimento per l'anno 2015. Approvazione. Testo emendato	Presidente	palese elettronico	F= 18A=1 C=7	approvata
23 dicembre 2014	00.16 215	votazione	IE	Piano Tecnico Finanziario relativo al servizio di gestione dei rifiuti solidi urbani del Comune di Livorno – tariffa di riferimento per l'anno 2015. Approvazione. Testo emendato.	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.17	votazione	emedamento esposito	Articolazione della tassa sui rifiuti TARI – tariffe TARI per l'anno 2015: approvazione.	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.18 216	votazione	provvedimento	Articolazione della tassa sui rifiuti TARI – tariffe TARI per l'anno 2015: approvazione. Emendato	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.19 216	votazione	IE	Articolazione della tassa sui rifiuti TARI – tariffe TARI per l'anno 2015: approvazione.emendato	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 1 C=8	approvata
23 dicembre 2014	00.20	DDV	provvedimento	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Approvazione.	Cannito			
23 dicembre 2014	00.22	DDV	provvedimento	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Approvazione.	Caruso			
23 dicembre 2014	00.23	DDV	provvedimento	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Approvazione.	Raspanti			
23 dicembre 2014	00.24	DDV	provvedimento	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Approvazione.	Amato			
23 dicembre 2014	00.24	DDV	provvedimento	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Approvazione.	Bastone			
23 dicembre 2014	00.27	votazione	emendamento 1	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Emendamento Mazzacca.	Presidente	palese elettronico	F= 18A=1 C=0	approvata

23 dicembre 2014	00.27	votazione	emendamento 2	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Emendamento Mazzacca.	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 1C=0	approvata
23 dicembre 2014	00.27	votazione	emendamento 4	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Emendamento Mazzacca.	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 1 C=0	approvata
23 dicembre 2014	00.28 217	votazione	provvedimento	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Approvazione. Emendato	Presidente	palese elettronico	F=18 A= 0 C=1	approvata
23 dicembre 2014	00.28 217	votazione	IE	Bilancio di previsione finanziario 2015/2017. Approvazione. Emendato	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 0 C=1	approvata
23 dicembre 2014	00.29			sul procedere della seduta	Presidente			
23 dicembre 2014	00.30	illustrazione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo conss. Meschinelli, Galigani, Batini "Diminuzione imposte comunali"	Meschinelli			
23 dicembre 2014	00.34	discussione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo conss. Meschinelli, Galigani, Batini "Diminuzione imposte comunali"	Meschinelli			
23 dicembre 2014	00.35 218	votazione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo conss. Meschinelli, Galigani, Batini "Diminuzione imposte comunali"	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 1 C=0	approvata
23 dicembre 2014	00.36	illustrazione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo cons. Grillotti "Richiesta rimodulazione Tassa sui rifiuti - TARI e tariffe per anno 2015""	Grillotti			
23 dicembre 2014	00.38 219	votazione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo cons. Grillotti "Richiesta rimodulazione Tassa sui rifiuti - TARI e tariffe per anno 2015""	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 1C=0	approvata
23 dicembre 2014	00.38	illustrazione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo cons. Bastone "IRPEF"	Bastone			
23 dicembre 2014	00.39 220	votazione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo cons. Bastone "IRPEF"	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 1 C=0	approvata
23 dicembre 2014	00.40	illustrazione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo cons. Grillotti "PTF"	Batini			
23 dicembre 2014	00.41 221	votazione	atto d'indirizzo	atto d'indirizzo cons. Grillotti "PTF"	Presidente	palese elettronico	F= 18A= 1 C=0	approvata
23 dicembre 2014	00.41			si conclude				

Consiglio Comunale 23 dicembre 2014 seduta pomeridiana

Presiede la Presidente Cepparello - assiste il Segretario Generale dr. Ascione

Alla seduta sono presenti : Sindaco, Vice Sindaco - Assessori : Perullo, Baldari, Martini, Aurigi, Dhimgjini, Gordiani, Fasulo

23 dicembre 2014	4 14,42 appello			Appello iniziale	Segretario Generale dr. Ascione	presenti n. 16
23 dicembre 2014	14.55 222	illustrazione	comunicazione	Approvazione Bilancio	Sindaco	
23 dicembre 2014	15,05 222	discussione	comunicazione	Approvazione Bilancio	Bastone	

23 dicembre 2014	15,08				sul procedere della seduta	Presidente			
23 dicembre 2014	15,10	223	illustrazione	provvedimento	Scioglimento e messa in liquidazione volontari del Consorzio Società della Salute zona livornese. Presa d'atto.	Ass Dhimgjini			
23 dicembre 2014	15,14	223	discussione		Scioglimento e messa in liquidazione volontari del Consorzio Società della Salute zona livornese. Presa d'atto.	Galigani			
23 dicembre 2014	15,15				Nomina degli scrutatori: Cepparello Simocini Galli	Presidente			
23 dicembre 2014	15,15	223	votazione	provvedimento	Scioglimento e messa in liquidazione volontari del Consorzio Società della Salute zona livornese. Presa d'atto.	Presidente	palese elettronico	F=16 A=1 C=0	approvata
23 dicembre 2014	15,17				sul procedere della seduta	Presidente			
23 dicembre 2014	15,17		votazione	IE	Scioglimento e messa in liquidazione volontari del Consorzio Società della Salute zona livornese. Presa d'atto.	Presidente	palese elettronico	F=16 A=1 C=	approvata
23 dicembre 2014	15,18				sul procedere della seduta	Presidente			
23 dicembre 2014	15,18	224	illustrazione	mozione	Degrado igienico-sanitario nella zona della Stazione San Marco con ricadute per tutto il quartiere Torretta San Marco	Galigani			
23 dicembre 2014	15,26	224	discussione	mozione	Degrado igienico-sanitario nella zona della Stazione San Marco con ricadute per tutto il quartiere Torretta San Marco	Fuoti			
23 dicembre 2014	15,34	224	replica	mozione	Degrado igienico-sanitario nella zona della Stazione San Marco con ricadute per tutto il quartiere Torretta San Marco	Ass Dhimgjini			
23 dicembre 2014	15,39	224	replica	mozione	Degrado igienico-sanitario nella zona della Stazione San Marco con ricadute per tutto il quartiere Torretta San Marco	Ass Aurigi			
23 dicembre 2014	15,47	224	votazione	mozione	Degrado igienico-sanitario nella zona della Stazione San Marco con ricadute per tutto il quartiere Torretta San Marco		palese elettronico	F=16 A=1 C=0	approvata
23 dicembre 2014	15,48				sul procedere della seduta	Presidente			
23 dicembre 2014	15,48	225	illustrazione	mozione	Proposta di modifica della del.ne CC n°151 del 30/11/2011 inerente l'affidamento di servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani nell'ambito territoriale ottimale Toscana Costa.	Grillotti			

23 dicembre 2014	15,50 225	replica	mozione	Proposta di modifica della del.ne CC n°151 del 30/11/2011 inerente l'affidamento di servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani nell'ambito territoriale ottimale Toscana Costa.	Sindaco			
23 dicembre 2014	15,53 225	replica	mozione	Proposta di modifica della del.ne CC n°151 del 30/11/2011 inerente l'affidamento di servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani nell'ambito territoriale ottimale Toscana Costa.	Ass Gordiani			
23 dicembre 2014	15,55 225	votazione	mozione	Proposta di modifica della del.ne CC n°151 del 30/11/2011 inerente l'affidamento di servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani nell'ambito territoriale ottimale Toscana Costa.		palese elettronico	F=16 A=1 C=0	approvata
23 dicembre 2014 23 dicembre 2014	15,55 15,55			sul procedere della seduta si conclude	Presidente			